221005

 2022 年10 月

色調変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品の変更品の出荷につきまして、既にご連絡させて頂いておりますが、このたび、

下線部の変更ロットが確定しましたので、ご案内申し上げます。

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

第十八改正日本薬局方に対応するための原薬製法変更に伴い、製剤の色調がわずかに変わります。

変 更 前 変 更 後

※わずかに白色度が上がります。（真っ白に近づきます）

※品質および効能・効果に変わりはございません

２．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード

変更ロット

（使用期限）
出荷予定時期

酸化マグネシウム｢NP｣原末

500g 00731 190-00731-5 22E011(2024 /12) 出荷済

0.33g×1050 包 00732 190-00732-2 22M021(2025 /7) 2022年12月

0.5g×1050 包 00734 190-00734-6 22J021(2025 /4) 2022年10月

0.67g×1050 包 00741 190-00741-4 22L011(2025 /6) 2023年1月

1g×1050 包 00743 190-00743-8 22G021(2025 /2) 2022年10月

5kg 00745 190-00745-2 22M011(2025 /7) 2022年12月

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

                     以 上

変更品 従来品